Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000074280

NOMBRE UNIDOS TODOS ASOCIACION CIVIL CALLE LAVALLE

NUMERO 1944 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1017 23-10-2008

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2017 31/12/2017 23/06/2018
01/01/2021 31/12/2021 26/05/2022

IGPJ Paginalde3



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

01/01/2022

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

31/12/2022

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO

01/01/2008

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
27310686153 Bonoris
20337201580 De Volder
27306867909 Camponovo
20282851181 Sesin
20319620002 Bonoris
27345227135 LOPEZ
27306853401 Barbato
27274628915 Migoya
20268356496 Reboledo
27116739505 Dell Elce
27181072038 Buscaroni

APELLIDO

NOMBRE

Maria Paula
Nahuel Alexis
Antonela Natalia
Esteban

Fernando Daniel
SABRINA ELISABET
Julia

Sonia

Daniela Elizabeth
Maria Ines

Monica Graciela

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE 2
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE
PRESIDENTE

SECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

18/11/2023

NUMERO ACTA

FECHA INICIO EN EL
CARGO

23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
26/05/2022
26/05/2022

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

48

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20337201580 De Volder Nahuel Alexis TESORERO 26/05/2022 48
27285361163 Bonoris Maria Eugenia VOCALTITULAR 1 26/05/2022 48
20319620002 Bonoris Fernando Daniel VOCALTITULAR 2 26/05/2022 48
20389011801 Baccala Leandro Emanuel VOCAL SUPLENTE 1 26/05/2022 48
20344080586 Ortega Nestor Gabriel VOCAL SUPLENTE 2 26/05/2022 48
23337907504 Reynoso Ayelen Estefania SINDICO SUPLENTE 26/05/2022 48
20288822213 Taborda Raul Horacio SINDICO TITULAR 26/05/2022 48

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

