

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000074280
NOMBRE	UNIDOS TODOS ASOCIACION CIVIL	CALLE	LAVALLE
NÚMERO	1944	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1017	23-10-2008

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	23/06/2018
01/01/2021	31/12/2021	26/05/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	18/11/2023

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
01/01/2008	1

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27310686153	Bonoris	Maria Paula	PRESIDENTE	23/06/2018	48
20337201580	De Volder	Nahuel Alexis	TESORERO	23/06/2018	48
27306867909	Camponovo	Antonela Natalia	SECRETARIO	23/06/2018	48
20282851181	Sesin	Esteban	VOCAL TITULAR	23/06/2018	48
20319620002	Bonoris	Fernando Daniel	VOCAL TITULAR 2	23/06/2018	48
27345227135	LOPEZ	SABRINA ELISABET	VOCAL SUPLENTE	23/06/2018	48
27306853401	Barbato	Julia	VOCAL SUPLENTE 2	23/06/2018	48
27274628915	Migoya	Sonia	SINDICO TITULAR	23/06/2018	48
20268356496	Reboleto	Daniela Elizabeth	SINDICO SUPLENTE	23/06/2018	48
27116739505	Dell Elce	Maria Ines	PRESIDENTE	26/05/2022	48
27181072038	Buscaroni	Monica Graciela	SECRETARIO	26/05/2022	48

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20337201580	De Volder	Nahuel Alexis	TESORERO	26/05/2022	48
27285361163	Bonoris	María Eugenia	VOCAL TITULAR 1	26/05/2022	48
20319620002	Bonoris	Fernando Daniel	VOCAL TITULAR 2	26/05/2022	48
20389011801	Baccala	Leandro Emanuel	VOCAL SUPLENTE 1	26/05/2022	48
20344080586	Ortega	Nestor Gabriel	VOCAL SUPLENTE 2	26/05/2022	48
23337907504	Reynoso	Ayelen Estefania	SÍNDICO SUPLENTE	26/05/2022	48
20288822213	Taborda	Raul Horacio	SINDICO TITULAR	26/05/2022	48